



سازمان بیمه سلامت ایران  
اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان

بسمه تعالی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

سال تولد، دانش بنیان و اشتغال آفرین

طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

شماره: ۱۴۰۱/۱۳۵۹۳۴

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۴

پیوست: ندارد

دارای گواهینامه بین المللی مدیریت کیفیت

ISO 9001:2008

**جناب آقای دکتر شیرانی، رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان اصفهان**  
**جناب آقای دکتر ساکی، رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کاشان**  
**از: اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان**  
**موضوع: تغییر سیاست ارز دارو و ملزومات پزشکی**

باسلام و احترام،

پس از حمد خدای سبحان و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، در راستای تغییر سیاست ارزی حوزه دارویی کشور و با عنایت به ابلاغیه شماره ۶۶۵/۳۲۴۲۹ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۸ سازمان غذا و دارو به استحضار می رساند، داروهای مشمول این ابلاغیه - اعم از بیمه ای و غیر بیمه ای - مشمول تغییر سیاست ارزی گردیده است و از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۴ در سامانه نسخه الکترونیک سازمان بیمه سلامت پیاده سازی گردیده است. نحوه پیاده سازی در سامانه به شرح ذیل است:

\* برای داروهای بیمه ای، علاوه بر سهم سازمان، سهم ارز ترجیحی نیز در نظر گرفته شده است. لذا مبلغی که به عنوان سهم سازمان در سامانه نمایش داده می شود، مجموع سهم سازمان و سهم ارز خواهد بود.  
\* از آنجاییکه برخی داروهای غیر بیمه ای، مشمول سهم ارز شده است، مبلغ ارز در قالب سهم سازمان نمایش داده می شود. این داروها صرفاً جهت پوشش سهم ارز به عنوان داروهای در تعهد در قراردادهای شریک کاری ایجاد شده است.

\* در خصوص داروهای تحت پوشش بیمه صرفاً با رعایت ضوابط بیمه ای ( اعم از شروط پرونده ای، رشته تخصصی، سقف تعدادی و... علاوه بر سهم سازمان) سهم ارز نیز قابل پرداخت خواهد بود. به عبارتی دیگر، در صورتیکه سهم سازمان به هر دلیلی صفر در نظر گرفته شود، سهم ارز نیز محاسبه نخواهد شد.

\* داروخانه هایی که از پِنل نسخه الکترونیک سازمان بیمه سلامت، استفاده می کنند، مشکلی در ارائه خدمات ندارند.  
\* داروخانه هایی که از سرویس نسخه الکترونیک استفاده می کنند:

۱- موسساتی که سرجمع ارقام و نتیجه محاسبات را از سرویس دریافت می کنند مشکلی نخواهند داشت.

۲- موسساتی که جزئیات را از سرویس گرفته و خودشان سرجمع را محاسبه می کنند، اطلاع رسانی شده که اصلاحات را انجام دهند.

ش ش ۶۳۱۳۲۵۶

شماره: ۱۴۰۱/۱۳۵۹۳۴

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۲۴

پیوست: ندارد

بسمه تعالی

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

طرح عدالت و تعالی نظام سلامت

- \* موسساتی که قیمت را از سامانه MDP اخذ می کنند و از سرویس استفاده نمی کنند و خودشان محاسبات را انجام می دهند، فایل اصلاحی در اختیارشان قرار گرفته و در حال پیاده سازی هستند .
- \* محاسبات سهم سازمان پرونده بستری بیمارانی که از تاریخ ۱۴۰۱/۴/۲۵ ترخیص می شوند با احتساب سهم ارز ترجیحی دارو صورت خواهد پذیرفت
- \* فایل محاسبه سهم سازمان با احتساب درصد قیمت در تعهد و سهم ارز ترجیحی جهت پیاده سازی در HIS ها توسط وزارت بهداشت اعلام می گردد .
- \* اصلاح قیمتها برای رسیدگی اسناد بستری و بستری موقت در سامانه رسیدگی به اسناد ، براساس قیمت های جدید با وب سرویس سامانه نسخه الکترونیک بروز خواهد شد .
- \* تغییرات سیاست ارزی در حوزه تجهیزات پزشکی تاکنون اعلام نگردیده است ، لذا محاسبه و پرداخت هزینه های مربوطه تا اطلاع ثانوی طبق روال قبل صورت می پذیرد .

دکتر محمدحسین صفاری

مدیرکل

رونوشت:

. جناب آقای دکتر منتظری، رییس محترم نظام پزشکی اصفهان جهت استحضار  
جناب آقای دکتر اعتباری، معاون محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان جهت استحضار  
جناب آقای دکتر حیدری، معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان جهت استحضار  
دکتر عباس فیض بخش سرپرست معاونت بیمه و خدمات سلامت اصفهان جهت اطلاع و پیگیری  
دکتر مسلم آشوری مدیر بیمه بیمه سلامت شمال اصفهان - کاشان جهت اطلاع و پیگیری

ش ش ۶۳۱۳۲۵۶